

**SPRAWOZDANIE
Z REALIZACJI INTERPELACJI I WNIOSKÓW
W OKRESIE OD LIPCA DO GRUDNIA 2021 ROKU**

Lp.	Data interpelacji/ wniosku/ zapytania	Imię i nazwisko Wnioskodawcy	Treść	Realizacja
1.	16.07.2021 r.	Radna Tadeusz Wrona	<p>1. Interpelacja dot.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokonania remontu ul. Wodnej w Raclawicach Śl. ora wykoszenia skarpy; -dalszego remontu drogi powiatowej Raclawice Śląskie – Dzierżysławice; - złożenia pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich i Urzędu Marszałkowskiego w Opolu w celu zrobienia projektu dalszego remontu drogi wojewódzkiej w Raclawicach Śląskich - utwardzenia dywanikiem asfaltowym drogi gminnej Raclawice Śląskie - Wierzch; - złożenia projektu gazyfikacji i budowy ciepłowni w Raclawicach Śląskich; - uzgodnienia z PKS Głubczyce kursowania autobusów w okresie wakacyjno – feryjnym; 	<p>1. Udzielono odpowiedzi w formie pisemnej w dniu 26.07.2021 r.</p>

			<ul style="list-style-type: none"> - wykonania projektu i budowę pływalni krytej Małego Delfinka w Raclawicach Śląskich oraz Głogówku; - uruchomienia szaletu miejskiego w Głogówku - uruchomienia zleceń dla osób bezrobotnych z terenu gminy Głogówek w celu utrzymania czystości i porządku. 	
2.	05.10.2021 r.	Radny Tadeusz Wrona	<p>2. Wniosek dot.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokonania remontu ul. Wodnej w Raclawicach Śląskich, i wykoszenia poboczy; - kapitalnego remontu dachu w szkole podstawowej w Raclawicach Śląskich i budowy pływalni Małego Delfinka wraz z usługami rehabilitacji; - uruchomienia ścieżki rowerowej Raclawice Śl. – Osoblaha; - uzgodnienia z powiatem prudnickim dalszego remontu drogi powiatowej Raclawice Śląskie - Dzierżysławice - dokończenia remontu ul. Stromej w Raclawicach Śląskich; - uzgodnienia dalszego zakresu prac remontowych drogi wojewódzkiej w Racł. Śl. - ul. Prudnicka; - gazyfikacji i budowy ciepłowni w Racł. Śl.; - przebudowy / ułożenia dywanika asfaltowego Raclawice Śl. – Wierzch; 	2. Udzielono pisemnej odpowiedzi w dniu 21.10.2021 r.

3.	13.10.2021 r.	Radny Marcin Kus	3. Interpelacja dot. dystrybucji pojemników na popiół.	3. Udzielono pisemnej odpowiedzi 13.10.2021 r. Na dzień 16.02.2022 r. rozdystrybuowano 1300 pojemników- wszyscy składający zapotrzebowanie otrzymali kubel. Ponadto pojemniki są sukcesywnie nadal rozwożone po złożeniu wniosku.
4.	04.11.2021 r.	Radny Tadeusz Wrona	4. Interpelacja dot.: - zakupu małej kosiarki ciągnikowej dla Szkoły Podstawowej w Raławicach Śl., remontu dachu, tarasu szkolnego oraz budowy pływalni z usługami rehabilitacji; - dokończenia remontu ul. Stromej w Raławicach Śl.; - zapytania o poczynaniach gminy Głogówek w kwestii gazyfikacji i budowy ciepłowni w Raławicach Śl.; - zapytania o dalszych poczynaniach gminy w kwestii dalszego remontu ul. Prudnickiej i ul. Zwycięstwa w Raławicach Śl.; - zapytania o poczynaniach gminy Głogówek w kwestii uruchomienia przejścia do Czech, dokładnie trasy Raławice Śl. – Pavlowice i Osoblaha;	4. Udzielono pisemnej odpowiedzi 05.11.2021 r.

			- przebudowy- wyłożenia dywanika asfaltowego na trasie Raclawice Śl. – Wierzch	
--	--	--	---	--

Z niniejszych interpelacji/wniosków/ zapytań:

ZREALIZOWANO /ODPOWIEDZIANO W FORMIE PISEMNEJ– 4

Burmistrz Głogówka

Piotr Bujak